22.-25.

11.2012

Deutsche Kurzbahnmeisterschaften 2012

Seite: 1

Wettkampf-Nr. 28

4 x 50m Lagen Manner Vorlauf

Lauf 1

PR R

c Eh c

NNRRRRRPRLR ARRRRRRRPRPR WRRPRRRRREREN

1.
1. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft

Mannschaft

. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft

. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft

. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft
. Mannschaft

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

TSV Stadtallendorf

PSV Schwerin

SG Schwimmen Munster
SG Miilheim

SSG Bremen/Bremerhaven
SG Ruhr

SG Regio Freiburg

Wardenburger SC

SG Bamberg

TSV Hohenbrunn-Riemerling
SSG Leipzig

SG Dortmund

VfL Sindelfingen

SCW Eschborn

SSG 81 Erlangen

SSG Reutlingen/Tubingen
SG Osnabriick

01:47,64
01:46,87
01:46,39
01:46,05
01:46,16
01:46,84
01:47,23

01:45,66
01:44,10
01:42,13
01:39,01
01:40,41
01:42,94
01:45,54
01:46,04

01:45,57
01:43,39

SV Wasserfreunde von 1898 Hannovér:41,13

SG Frankfurt

01:38,54

SG Bayer Wuppert./Uerding./Dormagdl1:39,29

1.Paderborner SV
SG Stadtwerke Minchen
SSV Ulm 1846

Telekom Post SG Koln
SC Chemnitz von 1892
SV Nikar Heidelberg
SG Essen

SC Wiesbaden 1911
SV Wirzburg 05

SG Dortmund 11

01:42,92
01:44,57
01:45,72

01:45,56
01:43,36
01:40,44
01:38,14
01:39,26
01:42,71
01:44,42

SV Wasserfreunde von 1898 Hannovérl 145,70

Datenverarbeitung http:

'www. titanium-sportstiming.

Wuppertal, "Schwimmoper"

Sl

Deutscher Schwimm-Verband e.V.

Zeitmessung ICS GERMAN TIMING GMBH

¥ TYR



http://www.titanium-sportstiming.de

