Wettkampf-Nr. 28

4 x 50m Lagen Männer Vorlauf

Lauf 1			
1 1. Mannschaft		TSV Stadtallendorf	01:47,64
2 1. Mannschaft		PSV Schwerin	01:46,87
3 1. Mannschaft		SG Schwimmen Münster	01:46,39
4 1. Mannschaft		SG Mülheim	01:46,05
5 1. Mannschaft		SSG Bremen/Bremerhaven	01:46,16
6 1. Mannschaft		SG Ruhr	01:46,84
7 1. Mannschaft 8	GER	SG Regio Freiburg	01:47,23
Lauf 2			
1 1. Mannschaft	GFR	Wardenburger SC	01:45,66
2 1. Mannschaft		SG Bamberg	01:44,10
3 1. Mannschaft	GER	TSV Hohenbrunn-Riemerling	01:42,13
4 1. Mannschaft	GER	SSG Leipzig	01:39,01
5 1. Mannschaft		SG Dortmund	01:40,41
6 1. Mannschaft		VfL Sindelfingen	01:42,94
 7 1. Mannschaft 		SCW Eschborn	01:45,54
8 1. Mannschaft	GER	SSG 81 Erlangen	01:46,04
Lauf 3			
1 1. Mannschaft	GER	SSG Reutlingen/Tübingen	01:45,57
 1. Mannschaft 		SG Osnabrück	01:43,39
3 1. Mannschaft		SV Wasserfreunde von 1898 H	
4 1. Mannschaft		SG Frankfurt	01:38,54
5 1. Mannschaft	GER	SG Bayer Wuppert./Uerding./D	ormag01:39,29
6 1. Mannschaft		1.Paderborner SV	01:42,92
7 1. Mannschaft		SG Stadtwerke München	01:44,57
8 1. Mannschaft	GER	SSV Ulm 1846	01:45,72
Lauf 4	050	T. I. I. B. I. OO W''.	04.45.57
1 1. Mannschaft		Telekom Post SG Köln	01:45,56
2 1. Mannschaft		SC Chemnitz von 1892	01:43,36
3 1. Mannschaft		SV Nikar Heidelberg	01:40,44
4 1. Mannschaft 5 1. Mannschaft		SG Essen SC Wiesbaden 1911	01:38,14
			01:39,26
6 1. Mannschaft 7 2. Mannschaft		SV Würzburg 05 SG Dortmund II	01:42,71
8 2. Mannschaft		SV Wasserfreunde von 1898 H	01:44,42
O Z. Mailischaft	GLK	3v wasserneunde von 1070 m	21111UVC/111#3,7U





